AVISO DE RESULTADO PROVISÓRIO

Ref.: CONVITE Nº 001/2022
Processo Administrativo Nº 030/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA
vem por intermédio de sua Comissão Permanente de Licitações (CPL) tornar
público que ao 10º (décimo) dia do mês de setembro do ano de 2.021, às 09:00
horas, do horário de Brasília/DF, reunida em  sessão pública para abertura dos
envelopes contendo os documentos de habilitação e das propostas de preços
apresentadas pelas empresas participantes procedeu ao processamento da
licitação obtendo como resultado as classificações das mesmas, conforme
abaixo especificado:

As empresas classificadas/habilitadas:

GREICY HELENA ARAUJO LEANDRO-ME (fantasia: LEAN
ASSESSORIA VIRTUAL-ME), inscrita no CNPJ nº: 37.684.182/0001-77;

MIQUEIAS RODRIGUES DE SOUSA (fantasia: KENOFT ME),  inscrita
no CNPJ nº 43.399.850/0001-17 e;

A empresa THIAGO MADASCHI DA SILVA   (fantasia:  COMERCIAL
SECURITY  -ME), inscrita no CNPJ nº 26.418.120/0001-05, não enviou
representante à sessão de processamento do convite, sendo que foi inabilitada
por não ter apresentado dentro do envelope de habilitação o documento de
credenciamento anexo III do edital, o ato constitutivo previsto no item 16.1, letra
“B”, não apresentou cartão CNPJ, o Anexo VII, e o Anexo IX, portanto restou
inabilitada e desclassificada do certame por não cumprimento do edital.

Desta forma, conforme previsão do art. 109, § 1º, da

Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, após decorrido os
prazos legais para eventuais recursos, conforme disposto no  art. 109, § 6º, do
mesmo dispositivo legal a presente decisão será levada por esta CPL ao
conhecimento da autoridade superior para prosseguimento e definição de nova
data para abertura dos envelopes nº 02 – Proposta de Preços.

Santana de Parnaíba, 24 de março de 2.022

FABIANA SILVA BONIFÁCIO
Comissão Permanente de Licitações

Presidente